АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №13
учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

20 декабря 2018 года                          г.Благодарный                                    09-00

Присутствовали: список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О деятельности ООО «Капитал Лайф Страхование Жизни».
2. Чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера. Их причины и последствия.
3. О мерах по недопущению должностными лицами поведения, которое может восприниматься окружающими как обещание дачи взятки или предложение дачи взятки.
4. Об ошибках, допущенных при регистрации документов в программе СЭДД «Дело».

1.СЛУШАЛИ: О деятельности ООО «Капитал Лайф Страхование Жизни.
Докладчик: Цысь Ольга Олеговна – руководитель территориального подразделения агенства «Город Благодарный»
РЕШИЛИ:
	1.1. Информацию принять к сведению.

2.СЛУШАЛИ: О чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера. Их причины и последствия
Докладчик: Балахонов Виктор Иванович – главный специалист отдела по обеспечению общественной безопасности и мобилизационной работе администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	РЕШИЛИ:
	2.1.Информацию принять к сведению.

3.СЛУШАЛИ: О мерах по недопущению должностными лицами поведения, которое может восприниматься окружающими как обещание дачи взятки или предложение дачи взятки
Докладчик: Скребцов Александр Иванович – заместитель начальника отдела кадрового обеспечения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]	3.1.Информацию принять к сведению.

4. СЛУШАЛИ: Об ошибках, допущенных при регистрации документов в программе СЭДД «Дело
Докладчик: Пластинина Лариса Владимировна – начальник отдела общего делопроизводства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛИ:
	4.1.Информацию принять к сведению.

Заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                   И.Н.Шаруденко

Протокол вела главный специалист
отдела по организационной работе
администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                    О.Н.Мухортова